АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ОЛЬХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УХОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая  2019 г.                                                                        № 13
О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования от 25 августа 2015г. № 55  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Принятие на учет граждан, нуждающихся в предоставлении специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда» ( в редакции постановления № 140 от 10 декабря 2016г,                              № 58 от 25.04.2016г.)
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением главы муниципального образования – Ольховское сельское поселение Ухоловского  муниципального  района  Рязанской области от 24.02.2016 № 7-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования – Ольховское сельское поселение Ухоловского  муниципального  района Рязанской области», руководствуясь Федеральным законом от 01.12.2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конституции о правах инвалидов», руководствуясь  Уставом Ольховского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, нуждающихся в предоставлении специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденного постановлением администрации муниципального образования –  Ольховское сельское поселение Ухоловского  муниципального  района  Рязанской области от 25.08.2015г. № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, нуждающихся в предоставлении специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда» (в редакции постановления № 140 от  10 декабря 2015г.,  № 58 от 25.04.2016г.) следующего содержания:
- в абзаце «1) в случае предоставления служебного жилья» подпункта 2.6.1.1. пункта 2.6.1. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить последнюю фразу «- справка либо выписка из домовой книги о составе семьи.»,

- в абзаце «2) в случае предоставления жилых помещений в общежитиях» подпункта 2.6.1.1. пункта 2.6.1. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить последнюю фразу                «- справку либо выписку из домовой книги о составе семьи.».
       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Ольховского сельского поселения» и на  официальном сайте Ольховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет, адрес сайта WWW.olkhovskoe62.ru.
            3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  установленном порядке.

             4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации муниципального образования –

Ольховское сельское поселение Ухоловского

муниципального района Рязанской области                            С.И. Калякина

Разослать: МФЦ, Регистр, Вестник, прокуратура, дело

Калякина С.И. 8(49154)5-54-12